
План јавних набавки за 2016. годину 
ЈКП Зеленило и гробља Смедерево

Обухвата: Датум усвајања:

Програм пословања предузећа 05/02/2016
Измена број: 1 06/10/2016
Измена број: 2 02/12/2016

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

68,376,000

добра 59,246,000

1.1.1 10/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Гориво 3452000

Измена број: 1; усвојена: 06/10/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Због статусне промене припајања извршене су Измене и допуне програма пословања за 2016. годину.

1.1.2 5/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Канцеларијски материјал 570000

1.1.3 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Лична заштитна средства 700000

Измена број: 1; усвојена: 06/10/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Због статусне промене припајања извршене су Измене и допуне програма пословања за 2016. годину.

1.1.4 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Електрична енергија 1450000

Измена број: 1; усвојена: 06/10/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: промена врсте поступка

1.1.5 4/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Храна за псе 1300000

1.1.6 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Садни материјал 1100000

Измена број: 1; усвојена: 06/10/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Због статусне промене припајања извршене су Измене и допуне програма пословања за 2016. годину.

1.1.7 12/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Грађевински материјал 2490000

1.1.8 6/2016 6/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Помоћни материјал за расадник 700000

1.1.9 3/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2016Роло врата 4900000

1.1.10 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Електро материјал 1500000

1.1.11 2/2016 2/2016поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Материјал за израду монтажних објеката 2850000

1.1.12 3/2016 3/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2016Комбинована машина са прикључцима за 
одржавање зелених површина

3770000

1.1.13 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Електрична енергија (заједничка) 400000

Измена број: 1; усвојена: 06/10/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: промена врсте поступка

Страна 1 од 4Датум штампе: 02/12/2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.14 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Електрична енергија (заједничка) 150000

Измена број: 1; усвојена: 06/10/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: промена врсте поступка

1.1.15 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Половно специјално возило аутосмећар 5000000

Измена број: 1; усвојена: 06/10/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Због статусне промене припајања извршене су Измене и допуне програма пословања за 2016. годину.

Измена број: 2; усвојена: 02/12/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Измене и допуне програма пословања број 7848/1

1.1.16 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Половна теретна возила 4000000

Измена број: 1; усвојена: 06/10/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Због статусне промене припајања извршене су Измене и допуне програма пословања за 2016. годину.

1.1.17 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Хидраулична дизалица за пражњење подземних 
контејнера са уградњом

2000000

Измена број: 1; усвојена: 06/10/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Због статусне промене припајања извршене су Измене и допуне програма пословања за 2016. годину.

Измена број: 2; усвојена: 02/12/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Измене и допуне програма пословања број 7848/1

1.1.18 11/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Подземни контејнери са монтажом и припремом 
терена

1290000

Измена број: 1; усвојена: 06/10/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Због статусне промене припајања извршене су Измене и допуне програма пословања за 2016. годину.

1.1.19 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Половно путничко возило 870000

Измена број: 1; усвојена: 06/10/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Због статусне промене припајања извршене су Измене и допуне програма пословања за 2016. годину.

1.1.20 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Половно специјално возило аутоцистерна 5000000

Измена број: 1; усвојена: 06/10/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Због статусне промене припајања извршене су Измене и допуне програма пословања за 2016. годину.

1.1.21 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016Бочни мулчер 1700000

Измена број: 1; усвојена: 06/10/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Због статусне промене припајања извршене су Измене и допуне програма пословања за 2016. годину.

1.1.22 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Резервни делови 1090000

Измена број: 1; усвојена: 06/10/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Због статусне промене припајања извршене су Измене и допуне програма пословања за 2016. годину.

1.1.23 10/2016 11/2016отворени поступак 5/2017Соли за посипање путева 11150000

Измена број: 1; усвојена: 06/10/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Због статусне промене припајања извршене су Измене и допуне програма пословања за 2016. годину.

Страна 2 од 4Датум штампе: 02/12/2016 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.24 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Дендролошки материјал 970000

Измена број: 1; усвојена: 06/10/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Због статусне промене припајања извршене су Измене и допуне програма пословања за 2016. годину.

1.1.25 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Резервни делови за косачице и тестере са услугом 
одржавања

1000000

Измена број: 1; усвојена: 06/10/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Због статусне промене припајања извршене су Измене и допуне програма пословања за 2016. годину.

1.1.26 10/2016 10/2016поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Електрична енергија 1844000

Измена број: 1; усвојена: 06/10/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Због статусне промене припајања извршене су Измене и допуне програма пословања за 2016. годину.

1.1.27 12/2016 12/2016поступак јавне набавке мале вредности 12/2016АУТОПЛАТФОРМА 5000000

Измена број: 2; усвојена: 02/12/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измене и допуне програма пословања број 7848/1

услуге 9,130,000

1.2.1 10/2016 11/2016отворени поступак 7/2017Превоз запослених 7030000

Измена број: 1; усвојена: 06/10/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Због статусне промене припајања извршене су Измене и допуне програма пословања за 2016. годину.

1.2.2 3/2016 4/2016поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Закуп аутоплатформе 1500000

1.2.3 5/2016 5/2016поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Услуге осигурања 500000

Измена број: 1; усвојена: 06/10/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Набавка коју се не примењују одредбе ЗЈН у складу са чл.39. ст,2.

1.2.4 10/2016 11/2016поступак јавне набавке мале вредности 10/2017Услуге кафилерије 600000

Измена број: 1; усвојена: 06/10/2016; план: Програм пословања предузећа од 05/02/2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Због статусне промене припајања извршене су Измене и допуне програма пословања за 2016. годину.

Страна 3 од 4Датум штампе: 02/12/2016 Апликација Управе за јавне набавке 




